КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «O f  » 'ССиУКЛ 2018 года m JU jM

«О внесении изменений в приказ Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 5 марта 2018 года №6/18

«Об утверждении критериев и показателей эффективности и
результативности деятельности Государственного казенного учреждения

Ленинградской области «Управление автомобильных дорог
Ленинградской области» и его руководителя»

В целях приведения нормативного правового акта Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести в Перечень показателей эффективности и результативности
государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление
автомобильных дорог Ленинградской области» и его руководителя,
утвержденный приказом Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской
области от 05 марта 2018 года №6/18 «Об утверждении критериев и
показателей эффективности и результативности деятельности
Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление
автомобильных дорог Ленинградской области» и его руководителя» (далее -
Перечень) следующие изменения:

1) в строке 1 графы «плановое значение (П)» раздела 1 «Ключевые
показатели эффективности и результативности» Перечня:

число «40» заменить числом «45»;
2) в строке 2 «Выполнение кассового плана (процентов, за отчетный

период)» раздела 1 «Ключевые показатели эффективности» Перечня:
число «70» заменить числом «80»;
3) раздел 2 «Критерии депремирования(*)» Перечня дополнить строкой

9 следующего содержания:

Размер стимулирующих
Применение к выплат снижается на
руководителю учреждения 100% при наличии у

9 дисциплинарного Ежемесячно 100% руков одителя
взыскания (в течение дисциплинарного
отчетного периода) взыскания в отчетном

периоде

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 мая 2018
года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя Комитета -  начальника управления
организационно-правовой работы.

Председатель комитета Ю.И. Запалатский